Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 17/01/2025.
Número da edição: 3760

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2025/CODEVALE-MS

CONTRATANTE:

CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA

EMPRESA REGISTRADA:

CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA, INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO LTDA

OBJETO: Registro de preços para a eventual aquisição de EMULSÃO, EM PROVEITO DOS
MUNICÍPIOS  CONSORCIADOS  ANGELICA,  BATAYPORÃ,  DEODÁPOLIS,  GLÓRIA  DE
DOURADOS, IVINHEMA, NOVO HORIZONTE DO SUL e RIO BRILHANTE ATRAVÉS DO
CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO VALE DO IVINHEMA – MS (CODEVALE).

VIGÊNCIA : A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do
primeiro  dia  útil  subsequente  à  data  de  divulgação  no  sítio  oficial  e  no  diário  oficial  do
Consórcio,  podendo ser prorrogada por  igual  período,  mediante a anuência do fornecedor,
desde que comprovado o preço vantajoso.

VALOR : O valor total da contratação é de R$ 4.089.999,77 (quatro milhões, oitenta e nove
mil e novecentos e noventa e nove reais e setenta e sete centavos.

Anaurilândia – MS, 10 de janeiro de 2025.

__________________________________________

LÚCIO ROBERTO CALIXTO COSTA

PRESIDENTE DO CODEVALE